Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №16 с углубленным изучением

отдельных предметов» Нижнекамского муниципального района  Республики

Татарстан

                                                            ПРИКАЗ

от  01   июля  2024 года                                                                  №  20

«О зачислении граждан в первый класс»

В целях обеспечения прав граждан на получение образования и в

соответствии с Правилами приема в МБОУ «СОШ № 16» НМР РТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в первый класс 2024-2025 учебного года  следующих детей:

1. Ананич Владимира Максимовича

2. Арсентьеву Екатерину Анатольевну

3. Ахмадуллина Эрика Эмилевича

4. Ахметзянову Ралину Рустамовну

5. Батертдинову Аделину Ильдаровну

6. Бацак Варвару Константиновну

7. Бочкареву Маргариту Андреевну

8. Буранкову Мирославу Ивановну

9. Валиева Камиля Ильназовича

10. Волкову Татьяну Николаевну

11. Газизуллину Алину Ринатовну

12. Галиуллину Сафию Фаритовну

13. Галкину Ксению Петровну

14. Герасимову Арину Григорьевну

15. Горбунова Владимира Валерьевича

16. Заплаткину Василису Владимировну

17. Заплаткину Зарину Владимировну

18. Иванову Екатерину Артёмовну

19. Каримову Альмиру Сабировну

20. Комарову Викторию Денисовну

21. Корчагину Софию Валерьевну

22. Ларионову Марию Евгеньевну

23. Лисину Анну Дмитриевну

24. Маклакову Марину Евгеньевну

25. Мещанова Дмитрия Ивановича

26. Мингалеева Аделя Руслановича

27. Насырову Милану Артуровну

28. Павлова Тимофея Кирилловича

29. Перевощикову Софию Денисовну

30. Рачковскаю Веронику Владиславовну

31. Сираева Дамира Артуровича

32. Сковородникову Софью Михайловну

33. Солодянкина Кирилла Алексеевича

34. Софронову Лилию Николаевну

35. Талашенко Риналя Александровича

36. Туктарову Наилу Нафисовну

37. Уточкину Еву Рафаэловну

38. Хайдарову Амину Ильнуровну

39. Шимина Матвея Ильича

И.о. директора  МБОУ «СОШ №16» НМР РТ                  О.В.Варламова

	ПРИКАЗ